
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
27.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 287 

 
Про відзначення 23-ї річниці  
Конституції України 
 

Керуючись ст. 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
Указом Президента України від 24.04.2019 № 160/2019 «Про відзначення 23-ї 
річниці Конституції України», з метою гідного відзначення в 2019 році Дня 
Конституції України, консолідації суспільства та враховуючи визначну роль 
Основного Закону України в утвердженні правової держави, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити План обласних заходів щодо підготовки та відзначення 23-ї 

річниці Конституції України (далі – План заходів), що додається. 
 
2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

районних державних адміністрацій:  
1)  забезпечити виконання Плану заходів;  
2) інформувати про проведену роботу Департамент інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації до 15.07.2019. 
 

3. Рекомендувати міським головам міст обласного значення, сільським, 
селищним, міським головам об’єднаних територіальних громад виконати заходи, 
зазначені у п. 2 цього розпорядження. 
 

4. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації надати голові облдержадміністрації інформацію про 
виконання цього розпорядження до 01.08.2019.  

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 
 
 

Голова          К. БРИЛЬ 
 

 


